2. certum est relictum fuisse Priori generali jus visitandi congregationem 
Discalceatorum, ast adeo limitatum, ut potius nominis quam rei videatur. 
unde mirum non est quod tali jure vix aut ne vix quidem usus fuerit. Ex-
stat memoria tantum, ex ordinis chronicis, quod anno 1660, P. generalis, 
quum esset matriti, invitatus fuerit a P. Vicario generali ad visitationem 
peragendam. Quum vero ille voluisset eam peragere non servata forma in 
Bullis Pontificiis praescripta, ab incaepta visitatione desistere debuit; et 
re ad s. sedem delata, die 21 Aprilis 1663 de mandato ssmi. Dni. Alex-
andri vii, favore recollectorum rescriptum fuit228. nec est memoria quod 
unquam deinceps recollectos visitaverit.

 3. Quod aliquando Provincia colombiae a Priore generali petierit confir-
mationem capitulorum, et aliquorum designationem pro officiis, nihil 
probat nisi perturbationis statum in quem illa Provincia devenit, quum 
dominatio hispana in columbia cessavit. Perturbationem civilem religio-
sa secuta est, et haec causa fuit cur Provinciae candelariae seu colum-
biae subducens se ab obedientia Vicarii generalis, hispani, al Priorem 
generalem recurrerit. At procedente tempore, omnia in primaevum sta-
tum fuerunt restituta.

 4. Quod aliqui, paucissimi tamen, olim ostenderint desiderium pro unio-
ne cum calceatis, nihil probat contra unanime, spontaneum testimonim 
datum a congregatione recollectorum, occasione capituli generalis 
anno 1908 celebrati sub praesidentia tunc Excmi. D. nuntii Apostolici 
in Hispania, nunc Emo. cardinalis Vico. Quum enim calceati tentassent 
recollectionem sibi unire, omnes vocales capituli, nemine discrepante, 
hujusmodi conatui sese opposuerunt.

228 crónicas oaR, iii y iV.
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 5. Augustiniani recollecti in postulando Priore generali proprio, nihil agunt 
quod non sit penes alios ordines regulares, inter quos, enumerare liceat 
camaldulensium ordinem in quo tres generales existunt; Basilianorum, 
tres; cistercensium, duo; Antonianorum, quatuor; Franciscanorum, tres; 
carmelitarum, duo; et trinitariorum, duo, usque ad extinctionem cal-
ceatorum. imo de trinitariis constat quod aliquando fuerint simul duo 
ministri generales, pro hispanis unus, et alter pro italia, utroque in urbe 
residentiam habente.

 6. ipsi Augustiniani calceati testimonium perhibent quod nihil habeant 
erga Augustinianos recollectos. nam in consitutionibus ord. Erem. s. 
Augustini editis anno 1895 auctoritate reverendissimi P. generalis, nunc 
Emi. cardinalis martinelli, inseritur Catalogus Provinciarum, Congre-
gationum et Vicariatuum Apostolicorum ex quibus noster Ordo imprae-
sentiarum constat, et ibi nec verbum de Augustinianis Discalceatis! 
numquid hoc non est aperte declarare quod Prior generalis ord. Eremi-
tarum nullam sibi de illis assumere curam, non secus ac si non extiterint?